
 

Decreto Dirigenziale n. 139 del 15/09/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

U.O.D. 6 - Politica del farmaco e dispositivi

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  DD DIREZIONE GENERALE TUTELA DELLA SALUTE-UOD POLITICA DEL FARMACO E

DISPOSITIVI N 138 13/9/2017- DD N 13 DEL 6 FEBBRAIO 2009 RETTIFICATO CON DD N

17 DEL 17 FEBBRAIO 2009 - CONCORSO ORDINARIO PER LA FORMAZIONE DI UNA

GRADUATORIA UNICA PER L'ASSEGNAZIONE DI SEDI FARMACEUTICHE DA

CONFERIRE AL PRIVATO ESERCIZIO IN REGIONE CAMPANIA. 2° INTERPELLO-

ASSEGNAZIONE SEDE UNICA DEL COMUNE DI GROTTOLELLA (AV). RETTIFICA. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  18 Settembre 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO che con Direzione Generale Tutela della Salute-UOD Politica del Farmaco e Dispositivi n 
138 13/9/2017 è stata assegnata alla dott.ssa Boffi Antonella la sede farmaceutica unica del Comune di 
Grottolella (AV); 
 
CONSIDERATO che  

a) per mero errore nella parte motiva alla lettera b) del Rilevato è stato, erroneamente riportato 
“omissis….Parente Giuseppina” anziché “omissis…Boffi Antonella”; 

b) che può farsi ricorso all’istituto della regolarizzazione, che consiste nella eliminazione di 
imperfezioni formali o errori materiali; 

RITENUTO  di dover, quindi, procedere alla eliminazione dell’errore materiale riscontrato ed alla 
necessaria correzione, nella  parte  in  cui viene riportato “….. Parente Giuseppina” confermando tutto 
quanto altro previsto dal D.D. Direzione Generale Tutela della Salute-UOD Politica del Farmaco e 
Dispositivi n 138 13/9/2017 ; 
           
VISTI 
·  il R.D. 30.9.1938, nr. 1706 
·  la L. 8.3.1968, nr. 221 
·  la L. 2.4.1968, nr. 475 
·  il D.P.R. 21.8.1971, nr. 1275 
·  la L. 8.11.1991, nr. 362 e successive modificazioni ed in particolare l’art. 4 
·  il D.P.C.M. 30.3.1994, nr. 298 
·  la L. 28.10.1999, nr. 389 
·  il D.L. 30.9.2003, nr. 269 convertito dalla legge 24.11.2003, nr. 326, ed in particolare 
·  l’art. 48, comma 29 
·  la L.R. 13/1985 
·  la D.G.R.C. n.612 del 29-10-2011 di approvazione del Regolamento n.12: “Ordinamento 
   amministrativo della G.R.C.”, pubblicato sul BURC n.77 del 16-11-2011 
·  il vigente Regolamento n. 12/2011 e ss.mm.ii.; 
·  l’art.6,comma 1, del citato regolamento; 
·  la D.G.R.C. n. 479/2012 e ss.mm.ii., di approvazione del del “Disciplinare per il conferimento 
   degli incarichi dirigenziali ai dirigenti di ruolo della Giunta regionale della Campania; 
· il D.P.G.R. n. 248 del 13/12/2016 di conferimento incarico al dirigente della U.O.D. Politica del 

Farmaco e Dispositivi;  
 
alla stregua dell'istruttoria compiuta dal funzionario della UOD Politica del Farmaco e Dispositivi 
nonché dalla espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente 
 

DECRETA 
 

per quanto esposto nelle premesse, che qui si intende integralmente riportato: 
 
− Provvedere, relativamente all’errore materiale riportato nella parte motiva alla lettera b) del 
RILEVATO del D.D. Direzione Generale Tutela della Salute-UOD Politica del Farmaco e Dispositivi n 
138 13/9/2017, alla seguente rettifica che deve essere letto: “omississ…..Boffi Antonella” anziché 
“omississ….. Parente Giuseppina” , fermo restando tutto quanto altro dichiarato e descritto. 

 Il presente Decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania  
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  18 Settembre 2017



 

 

 
 

                                                                                                                    Ugo TRAMA 
    

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  18 Settembre 2017


	BURC n. 69 del  18 Settembre 2017

